
令和 2 年度健康サポート薬局研修受講者募集延期について 

2020 年 11 ⽉ 2 ⽇ (⽉ ) 

令和 2 年度 上⽥薬剤師会健康サポート薬局研修 研修受講者募集延期について 

（一社）上⽥薬剤師会 研修企画運営委員会 

例年開催しておりました健康サポート薬局研修修了薬剤師認定を取得するため

の研修講座につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、グループ

ワーク等の研修会を開催できる状態ではないと判断し、当⾯の間、本年度の募集

を⾏わないことと致しました。なお、状況が改善されましたら、改めて開催⽇程

等をご案内いたしますので、それまでしばらくお待ち下さい。 

状況をご賢察の上、ご理解ご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

連絡先 〒386-0016 ⻑野県上⽥市国分 994-1 一般社団法⼈ 上⽥薬剤師会 

TEL 0268-22-6130 FAX 0268-22-6809 E-mail  

honkai@uedayaku.org 

 


